「サントリーカップ

第102回沖縄県マスターズ八重山大会開催要項

- 1. 目 的 沖縄県内のバレーボール愛好者の親睦を図り、生涯スポーツとして生きが いづくり、並びに健康づくりに寄与することを目的とする。
- 2. 主 沖縄県マスターズバレーボール連盟 催
- 3. 特別協賛 沖縄サントリー株式会社・サントリーフーズ沖縄株式会社
- 4·後 石垣市・石垣市教育委員会
- 5. 目 時 令和6年7月6・7日(土・日)
- 6. 会 石垣市総合体育館他
- 7. 競技規則 40歳以上の部は令和6年度日本バレーボール協会9人制競技規則。5 0・60・67歳以上の部はヴィンテージ8 'Sルールを適用する。

但し、チーム編成及びネットの高さは次のとおりとする。

- 40歳以上の部(昭和60年生4月1日以前の生まれ)・2.35m
- 50歳以上の部(昭和50年生 IJ) • 2. 25 m
- 60歳以上の部(昭和40年生) • 2. 20 m IJ
- 67歳以上の部(昭和33年生) • 2. 15 m
- ★ 選手は、年齢の高いクラスより低いクラスへの参加は認める、 また2チーム以上への参加は認めない。
- * 女性の参加は3名以内のエントリーで出場とする。
- * 女性の年齢は、そのクラスの10歳下まで認める。
- 8. 参加申込 締切期日までに必要書類を添えて、下記へ申し込むこと。

令和6年6月19日(月)午後5時必着(郵送受付) 申込締切

tackinthebox22@trad.ocn.ne.jp(メール受付) ※どちらでも可。

①申込書 「締め切り後の参加は一切認めません」 添付書類 申込先

〒901-2132 浦添市伊祖1-22-5

はんこ屋21 「内間 孝」 まで 電話 090-9783-9934

- 9. 代表者会議 令和6年6月26日(水)午後7時30分(抽選会) 場 浦添市ハーモニーセンター第1・第2研修室 会 離島・遠隔地以外のチームは必ず出席すること。
- 12,000円(保険料込み) 67 才以上 10.000円 10.参加料
- 11. 登 録 料 **5.000** 円 (令和 6 年度年間登録費) **67 才以上 3、000** 円 沖縄銀行国場支店 普通預金1563771 振 込 先

口座名義 沖縄県マスターズバレーボール連盟

会 長 阿波連 侑

- 12. 表 彰 優勝および準優勝チームには賞状及び商品を授与する。
- 13. 服 装 競技者は同一色のユニホームで出場しなければならない。
- 14. 開 会 式 7月6日(土)午後6時
- 7月6日(土)午後6時30分 場所:ホテルみやひら 15・懇 親 会 懇親会参加費(1人4.000円)入場時受付にてチーム単位で支払い入場する。